
HC Studénka z. s.
Budovatelská 770
742 13 Studénka
Telefon: (+420) 739 030 988
Email: hc.studenka@seznam.cz

Hráčské příspěvky na sezónu 2024/2025

Vážení rodiče,

Od 6. 5. 2024 zahájíme novou hokejovou sezónu a dovolte nám, abychom Vám touto cestou sdělili
několik důležitých informací, které se týkají sezóny 2024/2025.
 
Vzhledem k tomu, že proces přípravy našich mládežníků je rok od roku finančně náročnější, jsme
nuceni od nové sezóny přistoupit ke změnám hráčských příspěvků (jedná se o celkové navýšení  
o 1000 Kč za celou sezónu, což činí  zvýšení HP o 100 Kč měsíčně) na provozní činnost družstev
juniorů, starších žáků, mladších žáků, 4. třídy, 3. třídy, 2. třídy a přípravky. 

Pro zajištění fungování všech mládežnických kategorií na stávající úrovni s odpovídajícím trenérským
týmem a zabezpečením,  včetně broušení  bruslí  na profesionální  brusce zn.  BLADEMASTER,  jsou
pravidelné a včasné platby nezbytnou podmínkou. 

Věnujte, prosím, pozornost  změnám  HP a  nových rozpisech plateb v níže uvedených tabulkách.  
Dále  vám  zasíláme  tréninkový  plán  letní  přípravy  mládeže a  seznamy  hráčů  dle  kategorií.
Kompletní obsazení realizačních týmů pro nadcházející sezónu Vám bude zasláno dodatečně (před
začátkem letní přípravy) a zveřejněno na webu www.hc-studenka.cz

Kategorie Ročník Sezóna - 10 měsíců
Junioři 2005, 2006, 2007 11 000 Kč
7. třída starší žáci 2011, 2012 8 000 Kč
5. třída, mladší žáci 2013, 2014 8 000 Kč
4. třída, starší přípravka 2015 7 000 Kč
3. třída, starší přípravka 2016 7 000 Kč
2. třída, mladší přípravka 2017 6 000 Kč
1. třída, přípravka (nehrající soutěže) * 2018 a mladší 4 000 Kč
*První měsíc zdarma (platí pro začátečníky, nově příchozí hráče od sezóny 2024/25). 
Hráči se zaplaceným příspěvkem mají zajištěné broušení bruslí ZDARMA po celou sezónu 2024/2025

 Hráči platí HP dle kategorie, do které patří ročníkově. 
 V případě, že hráč hostuje v jiném klubu, platí HP v mateřském klubu (platí pro kategorie 

2. třída, 3. třída, 4. třída, 5. třída, 7. třída).

SLEVY POSKYTNUTÉ KLUBEM:
 50% pro mladšího sourozence  , každý další sourozenec má 100% slevu
 50% pro hráče  , tzn. že zákonný zástupce hráče je trenér, asistent nebo vedoucí týmu
 HP bude zaplacen jednorázově do termínu 30. 6. 2024 = sleva poskytnuta klubem

 1 000 Kč na každého hráče  

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 5201301734/0600, IČO: 68921586

mailto:hc.studenka@seznam.cz


HC Studénka z. s.
Budovatelská 770
742 13 Studénka
Telefon: (+420) 739 030 988
Email: hc.studenka@seznam.cz

SPLATNOST HP:
 Jednorázově se slevou: do termínu 30. 6. 2024

SPLÁTKY
Možnost rozložit si platbu do 4 splátek (již bez slevy), viz. níže splátkový kalendář

 do 30. 06. 2024
 do 30. 09. 2024
 do 31. 12. 2024
 do 28. 02. 2025

Oddílové příspěvky poukazujte na níže uvedený účet HC Studénka z. s. – MONETA MONEY Bank.

Číslo účtu: 5201301734/0600

 Zajistěte si, prosím, nastavení Vašich nových trvalých příkazů od měsíce května 2024. 

Do zprávy pro příjemce uveďte jméno hráče. 

 Neuhradí-li hráč (nebo zákonný zástupce) příspěvky ve stanovených termínech, bude mu 

Výkonným výborem HC Studénka zastavena činnost v trénincích a soutěžních utkáních. 

 Neúčast hráče na trénincích a zápasech, delších jak 90 dní, z důvodu nemoci či zranění jsou 

příspěvky stanoveny ve výši 50 %.

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 5201301734/0600, IČO: 68921586

mailto:hc.studenka@seznam.cz


HC Studénka z. s.
Budovatelská 770
742 13 Studénka
Telefon: (+420) 739 030 988
Email: hc.studenka@seznam.cz

Splátkový kalendář hráčských příspěvků pro sezónu 2024/2025
Kategorie Datum Částka
Junioři (ročník 2005, 2006, 2007) do 30. 06. 2024 2750 Kč

do 30. 09. 2024 2750 Kč
do 31. 12. 2024 2750 Kč
do 28. 02. 2025 2750 Kč

Kategorie Datum Částka
7. třída, starší žáci (ročník 2011, 2012)  do 30. 06. 2024 2000 Kč

do 30. 09. 2024 2000 Kč

do 31. 12. 2024 2000 Kč

do 28. 02. 2025 2000 Kč

Kategorie Datum Částka
5. třída, mladší žáci (ročník 2013, 2014)  do 30. 06. 2024 2000 Kč

do 30. 09. 2024 2000 Kč

do 31. 12. 2024 2000 Kč

do 28. 02. 2025 2000 Kč

Kategorie Datum Částka
4. třída, starší přípravka (ročník 2015)  do 30. 06. 2024 2000 Kč

do 30. 09. 2024 2000 Kč

do 31. 12. 2024 2000 Kč

do 28. 02. 2025 1000 Kč

Kategorie Datum Částka
3. třída, starší přípravka (ročník 2016)  do 30. 06. 2024 2000 Kč

do 30. 09. 2024 2000 Kč

do 31. 12. 2024 2000 Kč

do 28. 02. 2025 1000 Kč

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 5201301734/0600, IČO: 68921586

mailto:hc.studenka@seznam.cz


HC Studénka z. s.
Budovatelská 770
742 13 Studénka
Telefon: (+420) 739 030 988
Email: hc.studenka@seznam.cz

Kategorie Datum Částka
2. třída, mladší přípravka (ročník 2017)  do 30. 06. 2024 1500 Kč

do 30. 09. 2024 1500 Kč

do 31. 12. 2024 1500 Kč

do 28. 02. 2025 1500 Kč

Kategorie Datum Částka
1. třída, přípravka (ročník 2018 a mladší)  do 30. 06. 2024 1000 Kč

do 30. 09. 2024 1000 Kč

do 31. 12. 2024 1000 Kč

do 28. 02. 2025 1000 Kč

U sourozeneckých dvojic platí starší ze sourozenců celou částku a druhý 50% částky, příp. 3. 
sourozenec a další je zdarma

Sourozenci Ročník Sezóna - 10 měsíců
1. sourozenec 2011-2014                           8 000 Kč 
2. sourozenec 2011-2014                           4 000 Kč 
1. sourozenec 2015-2016                           7 000 Kč 
2. sourozenec 2015-2016                           3 500 Kč 
1. sourozenec 2017                           6 000 Kč 
2. sourozenec 2017                           3 000 Kč 

Přílohy:
 Tréninkový plán letní přípravy (květen–červen)
 Seznamy hráčů dle kategorií

Ve Studénce dne 26. 4. 2024

Radek Pobořil, v.r.
předseda, sekretář

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 5201301734/0600, IČO: 68921586

mailto:hc.studenka@seznam.cz

